



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 631 888
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VENT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Bedriftsveien 14 4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Varekostnad	2, 3		
Annen driftskostnad		90 225	82 052
Sum kostnader		90 225	82 052
Driftsresultat		-90 225	-82 052
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	8 308 728	8 570 726
Annen finansinntekt		-147	3 990
Sum finansinntekter		8 308 581	8 574 716
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4		
Annen rentekostnad	5	343 593	159 053
Sum finanskostnader		343 593	159 053
Netto finans		7 964 988	8 415 663
Ordinært resultat før skattekostnad		7 874 764	8 333 611
Skattekostnad på resultat	6	-95 462	6 529
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 970 226	8 327 082
Årsresultat		7 970 226	8 327 082
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 970 226	8 327 082
Totalresultat		7 970 226	8 327 082
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	2 000 000	6 700 000
Overført annen egenkapital	7	5 970 226	1 627 082
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		7 970 226	8 327 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	347 790	252 328
Sum immaterielle eiendeler		347 790	252 328
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	17 280 356	11 726 128
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Sum finansielle anleggsmidler		17 280 356	11 726 128
Sum anleggsmidler		17 628 146	11 978 456
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 412	1 925
Konsernfordringer	3	2 754 500	4 174 100
Sum fordringer		2 756 912	4 176 025
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	393 493	2 992 126
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		393 493	2 992 126
Sum omløpsmidler		3 150 405	7 168 150
SUM EIENDELER		20 778 552	19 146 607
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	100 000	100 000
Overkurs	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 465 145	1 494 920
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		7 465 145	1 494 920
Sum egenkapital		7 565 145	1 594 920
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3		
Øvrig langsiktig gjeld	3, 5	11 195 233	10 851 687
Sum annen langsiktig gjeld		11 195 233	10 851 687
Sum langsiktig gjeld		11 195 233	10 851 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 688	
Betalbar skatt	6		
Utbytte	7	2 000 000	6 700 000
Kortsiktig konserngjeld		15 486	
Sum kortsiktig gjeld		2 018 173	6 700 000
Sum gjeld		13 213 406	17 551 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 778 552	19 146 607



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 389717

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 631 888
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VENT HOLDING AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2023



Organisasjonsnr: 994 631 888
VENT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Varekostnad	2, 3		
Annen driftskostnad		90 225	82 052
Sum kostnader		90 225	82 052
Driftsresultat		-90 225	-82 052
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	8 308 728	8 570 726
Annen finansinntekt		-147	3 990
Sum finansinntekter		8 308 581	8 574 716
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4		
Annen rentekostnad	5	343 593	159 053
Sum finanskostnader		343 593	159 053
Netto finans		7 964 988	8 415 663
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	-95 462	6 529
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 970 226	8 327 082
Årsresultat		7 970 226	8 327 082
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 970 226	8 327 082
Totalresultat		7 970 226	8 327 082
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	2 000 000	6 700 000
Overført annen egenkapital	7	5 970 226	1 627 082
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		7 970 226	8 327 082



Organisasjonsnr: 994 631 888
VENT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	347 790	252 328
Sum immaterielle eiendeler		347 790	252 328

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	17 280 356	11 726 128
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Sum finansielle anleggsmidler		17 280 356	11 726 128

Sum anleggsmidler		17 628 146	11 978 456
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		2 412	1 925
Konsernfordringer	3	2 754 500	4 174 100
Sum fordringer		2 756 912	4 176 025

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	393 493	2 992 126
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		393 493	2 992 126

Sum omløpsmidler		3 150 405	7 168 150
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		20 778 552	19 146 607
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 9	100 000	100 000
Overkurs	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	7 465 145	1 494 920
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		7 465 145	1 494 920



Sum egenkapital		7 565 145	1 594 920
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3		
Øvrig langsiktig gjeld	3, 5	11 195 233	10 851 687
Sum annen langsiktig gjeld		11 195 233	10 851 687
Sum langsiktig gjeld		11 195 233	10 851 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 688	
Betalbar skatt	6		
Utbytte	7	2 000 000	6 700 000
Kortsiktig konserngjeld		15 486	
Sum kortsiktig gjeld		2 018 173	6 700 000
Sum gjeld		13 213 406	17 551 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 778 552	19 146 607



Organisasjonsnr: 994 631 888
VENT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 Vent Holding AS

Org.nr.: 994 631 888



Vent Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftskostnader			
Ammen driftskostnad		90 225	82 052
Sum driftskostnader		90 225	82 052
Driftsresultat		-90 225	-82 052
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	8 308 728	8 570 726
Ammen finansinntekt		-147	3 990
Rentekostnad	5	343 593	159 053
Resultat av finansposter		7 964 988	8 415 663
Resultat før skattekostnad		7 874 764	8 333 611
Skattekostnad på resultat	6	-95 462	6 529
Årsresultat		7 970 226	8 327 082
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	2 000 000	6 700 000
Overført annen egenkapital	7	5 970 226	1 627 082
Sum overføringer		7 970 226	8 327 082



Vent Holding AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	347 790	252 328
Sum immaterielle eiendeler		347 790	252 328
Finansielle driftsmidler			
Investering i datterselskap	4	17 280 356	11 726 128
Sum finansielle anleggsmidler		17 280 356	11 726 128
Sum anleggsmidler		17 628 146	11 978 456
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 412	1 925
Andre fordringer konsern	3	2 754 500	4 174 100
Sum fordringer		2 756 912	4 176 025
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	393 493	2 992 126
Sum omløpsmidler		3 150 405	7 168 150
SUM EIENDELER		20 778 552	19 146 607



Vent Holding AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 465 145	1 494 920
Sum opptjent egenkapital		7 465 145	1 494 920
Sum egenkapital		7 565 145	1 594 920
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3, 5	11 195 233	10 851 687
Sum annen langsiktig gjeld		11 195 233	10 851 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 688	0
Betalbar skatt	6	0	0
Gjeld til foretak i samme konsern		15 486	0
Utbytte	7	2 000 000	6 700 000
Sum kortsiktig gjeld		2 018 173	6 700 000
Sum gjeld		13 213 406	17 551 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 778 552	19 146 607

Sandnes, 25.04.2023
Styret i Vent Holding AS

Dag Halvorsen
Styrets leder

Kåre Ravndal
Styremedlem

Espen Ose
Styremedlem



Vent Holding AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 874 764	8 333 611
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-8 308 728	-8 570 726
Endring i leverandørgjeld		2 688	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		358 544	161 003
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-72 733</u>	<u>-76 112</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-2 000 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-6 700 000	0
Innbetalinger av utbytte fra datterselskap		4 174 100	4 720 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 525 900</u>	<u>4 720 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 598 633	2 643 888
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 992 126	348 238
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>393 493</u>	<u>2 992 126</u>



Vent Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet og tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Morselskapets og konsernets andel av resultatet er basert på de investerte selskapenes resultat etter skatt med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelene vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til styret.



Vent Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 3 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Agder Ventilasjon AS	2 754 500	4 174 100
Sum	2 754 500	4 174 100

Annen langsiktig gjeld	2022	2021
Teqva Gruppen AS	11 195 233	10 851 687
Sum	11 195 233	10 851 687

Selskapet har i løpet av 2022 kjøpt varer og tjenester fra konsernselskaper med kr 30 000. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Anskaffet	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel
Datterselskap			
Energi & Miljø AS	26.10.2009	Sandnes	100%
Agder Ventilasjon AS	02.11.2009	Kristiansand	78,7%

Investeringene regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Konsernregnskap er utarbeidet av morselskapet Teqva Gruppen AS, Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes.

Merverdianalyse datterselskap	Energi & Miljø AS	Agder Ventilasjon AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	6 264 290	3 690 895
Merverdi på kjøpstidspunktet	12 468 412	14 591 147
Anskaffelseskost	18 732 702	18 282 042

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	2 100 870	6 365 358
Avskrivning merverdi	0	-157 500
Årets resultatandel	2 100 870	6 207 858

Rest merverdi per 31.12.	0	945 000
---------------------------------	----------	----------------

Beregning av bokført verdi av investering i datterselskaper pr. 31.12

Inngående balanse	2 605 631	9 120 497
Årets resultatandel	2 100 870	6 207 858
Overført utbytte fra selskapet	0	-2 754 500
Utgående balanse 31.12.	4 706 501	12 573 855
Positiv forskjell utgående balanse 31.12. og kostpris er vurd.forskjell	0	0



Vent Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 5 Fordringer og gjeld

Øvrig langsiktig gjeld er lån fra morselskap Teqva Gruppen AS. Årets rentekostnad utgjør kr 343 546.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-95 462	6 529
Skattekostnad ordinært resultat	-95 462	6 529
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 874 764	8 333 611
Permanente forskjeller	-8 183 548	-8 429 066
Skattepliktig inntekt	-308 785	-95 455
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	0	125 133	125 133
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 580 862	-1 272 078	308 785
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 580 862	-1 146 945	433 918
Utsatt skattefordel (22 %)	-347 790	-252 328	95 462

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	100 000	1 494 920	1 594 920
Årets resultat		7 970 226	7 970 226
Utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2022	100 000	7 465 145	7 565 145



Vent Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 0.

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Antall aksjer	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
Teqva Gruppen AS	80	80	80,0%
Ose Holding AS	20	20	20,0%
Sum	100	100	100%

Konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes

Styreleder Dag Halvorsen eier indirekte 6,4% av aksjene.

Styremedlem Kåre Ravndal eier indirekte 16% av aksjene.

Styremedlem Espen Ose eier indirekte 20% av aksjene.



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Halvorsen, Dag <i>Norwegian BankID</i>	25.04.2023 10.04.27
Ose, Espen <i>Norwegian BankID</i>	25.04.2023 10.06.46
Ravndal, Kåre <i>Norwegian BankID</i>	25.04.2023 08.52.57

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ÅRSBERETNING 2022 VENT HOLDING AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Vent Holding AS har som formål å eie og investere i aksjer i virksomheter knyttet til ventilasjon. Per 31.12.2022 eier selskapet 100 % av aksjene i Energi & Miljø AS og 78,7 % i Agder Ventilasjon AS. Selskapet er lokalisert i Sandnes kommune.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Det er ikke gjennomført noen FoU tiltak i 2022.

FORTSATT DRIFT

Selskapet er finansiert med innlån fra aksjonærene. I tråd med forventningene og prognosene til de to datterselskapene Agder Ventilasjon AS og Energi & Miljø AS forventer konsernet en positiv utvikling for 2023 noe som vil bidra til å styrke egenkapitalen. Både Energi & Miljø as og Agder Ventilasjon AS forventer en positiv resultatforbedring i 2023 basert på god ordreserve. Med bakgrunn i dette bekrefter styret i samsvar med regnskapsloven § 3-3a at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte. Det er 3 menn og ingen kvinner i styret.

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på hjemmeside:
<https://emiljo.no/barekraft/vart-barekraftsarbeid/likestillingsredegjorelse/>
<https://agdervent.no/barekraft/vart-barekraftsarbeid/likestillingsredegjorelse/>

ÅPENHETSLOVEN

For tiden arbeides det med redegjørelsen og vil bli tilgjengelig til fristen 30.06.2023 og publisert på våre hjemmesider. For ytterligere info se link: [Åpenhetsloven - Teqvagruppen](#)

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet medfører ikke noen påvirkning på det ytre miljøet.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

ANDRE FORHOLD

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.



FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

ÅRSREGNSKAPET

Selskapet hadde ingen omsetning i 2022, heller ikke i 2021. Årsresultat etter skatt ble på 8,0 mnok i 2022 som er en nedgang på 0,3 mnok fra 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Vent Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at årets positive resultat på kr 7.970.226 disponeres som følger:

Avsatt utbytte	kr 2.000.000
Overført til annen egenkapital	<u>kr 5.970.226</u>
Sum disponert	<u>kr 7.970.226</u>

FRAMTID UTVIKLING

Styret forventer en positiv utvikling for selskapet i 2023.

Sandnes, 25. april 2023

Dag Halvorsen
Styrets leder

Espen Ose
Styremedlem

Kåre Ravndal
Styremedlem



Elektronisk signatur

Signert av

Ravndal, Kåre

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

25.04.2023 13.34.27

Halvorsen, Dag

Norwegian BankID

30.04.2023 18.46.56

Ose, Espen

Norwegian BankID

02.05.2023 09.24.26

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signatur(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Vent Holding AS
